I-'I_.-\\\'
Wk

\ -

- fonia

Porque cada palabro cuenta

Emitida a

Solfy Renewables SL - B09904707

Calle Badajoz 32 , CP 08005 Barcelona (Barcelona)

FACTURA

FECHA 31-08-2025 / FACTURA N.o 2025-888

Descripcion
Tarifa Mévil Sélo Voz
Extensién Pro
DID Geogréfico Nacional
Tarifa Mévil 4GB
Tarifa Mvil llimitada
Tarifa Mévil W20GB+ (633569094)
Linea Mévil W4G
Llamadas méviles no incluidas en TP
Envio Paqueteria
Tarifa Mévil 10GB+
Solfy Tarifa Plana 5.000 Minutos F/M Espafia

Descripcion
Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS
Uds. Precio
3 9,9
34 19.9
41 5€
25 10.9
6 24,9
1 14,9
9 10,9
1 58,88
2 12
47 12,90
1 1
TRAFICO
Tiempo
01:50:00
161:21:33
00:41:45
02:25:15

Total
27 €
676.6 €
82 % 36.9 €
2725 €
144 €
14 €
90 €
58 €
24 €
564 €
1€

Descuento

Total Cuotas
1968.28 €

Coste
1.06 €
137.12 €
20.17 €
33.44 €

Total Trafico

191.79 AL

|Base Imponible
2160.07 €

IVA 21%
453.61 €

Importe Total
2613.68€

Distant Future SL B67519108

& Av. Carrilet 3 Edif. D 08902

= admin@fonia.ai

L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)




