



fonia

Porque cada palabra cuenta

www.fonia.ai

Emitida a

Solfy Renewables SL - B09904707

Calle Badajoz 32 , CP 08005 Barcelona (Barcelona)

FACTURA

FECHA 31-08-2025 / FACTURA N.o 2025-888

CUOTAS

Descripción	Uds.	Precio	Descuento	Total
Tarifa Móvil Sólo Voz	3	9,9		27 €
Extensión Pro	34	19.9		676.6 €
DID Geográfico Nacional	41	5 €	82 %	36.9 €
Tarifa Móvil 4GB	25	10.9		272.5 €
Tarifa Móvil Ilimitada	6	24,9		144 €
Tarifa Móvil W20GB+ (633569094)	1	14,9		14 €
Línea Móvil W4G	9	10,9		90 €
Llamadas móviles no incluidas en TP	1	58,88		58 €
Envío Paquetería	2	12		24 €
Tarifa Móvil 10GB+	47	12,90		564 €
Solfy Tarifa Plana 5.000 Minutos F/M España	1	1		1 €

Total Cuotas

1968.28 €

TRÁFICO

Descripción	Tiempo	Coste
Llamadas fijos nacionales	01:50:00	1.06 €
Llamadas móviles nacionales	161:21:33	137.12 €
Llamadas Internacionales	00:41:45	20.17 €
Llamadas a numeración inteligente y tarificación adicional	02:25:15	33.44 €

Total Tráfico

191.79 TOTAL

Base Imponible
2160.07 €

IVA 21%
453.61 €

Importe Total
2613.68€